O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(75) Engenharia

Bioquímica, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 42/2024-DTC

Nome ResultadoInscrição Nota

Ana Paula da Fonseca Machado 6.96 Desclassificado14173

Ariadine Reder Custodio de Souza 0.00 Desclassificado14761

Carolina Moser Paraíso 8.46 Classificado15236

Débora Gonçalves Bortolini 7.10 Classificado15304

Fernanda Silva Farinazzo 8.50 Classificado15453

Jéssica Lima de Menezes 8.06 Classificado15448

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 21 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Eliezer Ávila Gandra

Presidente(a) da Banca Examinadora

21/11/2024 13.55.49 Página 1 de 1